
 
 
  KCZ/ORG/ZM/ 65 /05/2015                                                                                   Krapkowice 22.05.2015r.  
    
 
 
 

 

Wykonawcy  
 
 
Dotyczy:  zaproszenia na dostawę pieluchomajtek dla Krapkowickiego Centrum Zdrowia Sp. z o.o.   
znak sprawy ZO/3/2015 
 
Zamawiający Krapkowickie Centrum Zdrowia Sp. z o.o. informuje, że w dniu 20.05.2015r. wpłynęły 
pytania dotyczące zapytania ofertowego. Poniżej podajemy treść pytań  i udzielone odpowiedzi.  
 

 

Pytania dotyczące asortymentu: 

 

Część I – Pieluchomajtki dla dzieci 

 

Pytanie 1: poz. 1- 4: Czy Zamawiający wymaga, aby pieluszki dla dzieci posiadały 

pozytywną opinie Instytutu Matki i Dziecka lub instytucji równoważnej? Powyższe stanowi 

dla Zamawiającego gwarancję jakości i bezpieczeństwa wyrobu. 

Odpowiedź: Tak, wymaga.  

Pytanie 2: poz. 1 – 4: Czy Zamawiający w toku badania ofert przewiduje możliwość 

wezwania wykonawców do przedstawienie próbek wyrobów w przypadku powzięcia 

wątpliwości co do zgodności zaoferowanych wyrobów z opisem przedmiotu zamówienia?  

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza taką możliwość.  

 

Część II – Pieluchomajtki dla dorosłych 

Pytanie 1: poz. 1- 3: Czy Zamawiający wymaga, aby pieluchomajtki posiadały 

dwa ściągacze taliowe – jeden z tyłu, a drugi z przodu? Powyższe rozwiązanie 

pozwala na idealne dopasowanie pieluchomajtek do ciała pacjenta. 

Odpowiedź: Tak, wymaga.  



Pytanie 2: poz. 1 – 3: Czy Zamawiajacy wymaga, aby pieluchomajtki posiadały 

system dystrybucji cieczy w postaci włókninowego paska?  

Odpowiedź: Tak, wymaga.  

Pytanie 3: poz. 1 – 3: Czy Zamawiający wymaga, aby pieluchomajtki posiadały 

elastyczne przylepcorzepy, które znacznie poprawiają dopasowanie wyrobu do 

ciała pacjenta?  

Odpowiedź: Tak, wymaga. 

Pytanie 4: poz. 1 – 3: Czy Zamawiający wymaga, aby pieluchomajtki posiadały 

osłonki zapobiegające wydostawaniu się treści na zewnątrz pieluchomajtek, 

skierowane na zewnątrz wyrobu? Powyższe rozwiązanie gwarantuje większą 

powierzchnię roboczą pieluchomajtek, tzn. że większa powierzchnia ciała pacjenta 

jest osłonięta przez wyrób, a ponadto zmniejsza się ryzyko przygniecenia osłonki 

przez pacjenta.  

Odpowiedź: Tak, wymaga. 

Pytanie 5: poz. 1 – 3: Czy Zamawiający w toku badania ofert przewiduje 

możliwość wezwania wykonawców do przedstawienie próbek wyrobów  

w przypadku powzięcia wątpliwości co do zgodności zaoferowanych wyrobów  

z opisem przedmiotu zamówienia?  

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza taką możliwość.  

 

 

Pytania dot. treści umowy 

Pytanie1: Czy za dni robocze w rozumieniu wzoru umowy będą uważane dni od 

poniedziałku do piątku, za wyjątkiem dni ustawowo wolnych od pracy? 

Odpowiedź: Tak.  

Pytanie 2: Czy Zamawiający zgodzi się na dopisanie w § 5 ust. 1 po słowie „3 

dni” słów „roboczych”?  

Odpowiedź: Tak.  

Pytanie 3: Czy Zamawiający zgodzi się na zastąpienie w § 6 ust.1 słowa 

„opóźnienie” słowem „zwłoki”? 

Odpowiedź: Nie.  

 



Pytanie 4: Czy Zamawiający zgodzi się, aby kara umowna zapisana w § 6 ust. 1 

lit. b) naliczana była od wartości niezrealizowanej części dostawy?  

Odpowiedź: Nie.  

 

Pytanie 5: Czy Zamawiający zgadza się zapisać możliwość zmiany cen w 

przypadku przekraczającej 3% zmiany średniego kursu NBP walut EUR lub USD w 

stosunku do kursu z dnia zawarcia umowy oraz w przypadku gdy suma 

miesięcznych wskaźników cen i usług konsumpcyjnych opublikowanych przez 

Prezesa GUS za okres od dnia zawarcia umowy przekroczy 3%? 

Odpowiedź: Nie.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                          
 
 
 
 
Do wiadomości: 

1. A/a 
2. Wykonawcy składający pytania 
3. Strona Internetowa Zamawiającego  

 
Krapkowickie Centrum Zdrowia NIP: 1990080635 Przedsiębiorstwa: 
Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością REGON: 160213499 NASZA PRZYCHODNIA ul. Szkolna 7, 47-300 Krapkowice, Tel. 774467000 
os. XXX-lecia 21, 47-303 Krapkowice KRS: 0000312406 NASZ SZPITAL os. XXX-lecia 21, 47-303 Krapkowice, Tel. 774467228(29) 
tel. 774467228(29), faks 774459826 Bank Spółdzielczy w Gogolinie ZAKŁAD OPIEKUŃCZO - LECZNICZY ul. Główna 23, 47-316 Górażdże Tel. 774075020 
Kapitał zakładowy: 1.885.000,00 zł. Nr rachunku: 85 8883 0005 2001 0011 6639 0001  

 


